Ашымбекова Милана Нургазиевна 2025-жылдын 10-сентябрынан
23-сентябрь күндөрү Болгария Республикасында өтүүчү армрестлинг боюнча
дүйнө чемпиондугуна катышуусуна финансалык колдоо көрсөтүү
максатында, Талас райондук мамлекеттик администрациясынын резервдик
фондунан 15000(он беш миң) сом акча каражаты бөлүнүп берилсин.

2. Бөлүнгөн акча каражатын которуп берүү башкы бухгалтер
Б.А. Мураталиевага жана социалдык маселелер боюнча секторунун башчысы
Ү.Б.Усеновага милдеттендирилсин.

3. Тескеменин аткарылышына көзөмөл жүргүзүү райондук